
УКРАЇНА
КРЕМ ЕНЧУКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

КРАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ  
ХМ ЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцять сьомої сесії сьомого скликання)

від 08.11.2019 року село Кременчуки № 8

Про затвердження Плану діяльності сільської 
ради з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2020 рік

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі статті 7 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою 
затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 
рік, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити План діяльності сільської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2020 рік (додається ).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Поліщука 
М.Я. та постійну комісію сільської ради з питань бюджету.

М.Я.Поліщук



ЗАТВЕРДЖЕНС 
рішенням 37 сесі 

2019 року № 1

М.Я.Поліщуі

ПЛАН
діяльності Кременчуківської сільської ради з підготовки проектів

регуляторних актів 
на 2020 рік

№
з/
п

Вид
проекту 

регулятор 
ного акту

Назва
Мета прийняття проекту 

регуляторного акта
Строк
підго
товки

Відповідальний
розробку

1 Рішення
сільської
ради

Про місцеві податки і збори на 2021 рік Зміцнення матеріально- 
фінансової бази місцевого 
самоврядування, сприяння 
соціально-економічного 
розвитку Кременчуківської 
сільської ради

II
квартал

Виконавчий
комітет
Кременчуківськ 
сільської ради

2 Рішення
сільської
ради

Про акцизний податок з реалізації через роздрібну 
торговельну мережу підакцизних товарів

Зміцнення матеріально- 
фінансової бази місцевого 
самоврядування, сприяння

II
квартал

Виконавчий
комітет
Кременчуківськ



соціально-економічного 
розвитку Кременчуківської 
сільської ради

сільської ради

3 Рішення
сільської
ради

Про встановлення для господарських організацій, які 
належать до сільської комунальної власності, або у 
статутних фондах яких є частка сільської 
комунальної власності, порядку та нормативу 
відрахування частини прибутку (доходу) за 
результатами щоквартальної фінансово- 
господарської діяльності у 2020 році

Зміцнення матеріально- 
фінансової бази місцевого 
самоврядування, сприяння 
соціально-економічного 
розвитку Кременчуківської 
сільської ради

IV
квартал

Виконавчий
комітет
Кременчуківськ 
сільської ради

М.Я. Поліщук


